



FINNEPOSTEN

December 1991

Julearrangement for børn - og voksne

Søndag før jul er der mange forældre, der har travlt: Butikkerne har ekstraåbent, de sidste julegaver skal måske købes o.s.v.: Derfor har vi valgt at lægge foreningens julearrangement denne eftermiddag, således at børnene kan hygge sig dér, mens forældrene i fred og ro kan ordne deres. Men alle andre medlemmer i alle aldre er bestemt også velkomne til at kigge ind og få en snak

Det foregår: **Søndag 22.12.1991, Kl. 14-17 i "Børnehaven Charlottehøj"**

Der bliver: Optræden af tryllekunstner (starter kl. 14.30), højtlesning, fiskedam med masser af gratis gevinster (børnebøger), uddeling af nissehuer, saftvand og æbleskiver. Og når de voksne kommer og henter, er der Gl. Dansk, kaffe og brune kager til dem! -Og det er der selvfølgelig også til alle dem, der bare synes, det kunne være hyggeligt at kigge ind.

Siden sidst

Lang tid er gået siden udsendelsen af sidste Finnepost i august: det var omkring sommerfesten, som igen gik tilfredsstillende. Bestyrelsen har atter formeret sig, atter med en lille pige, nummer to siden generalforsamlingen. Dét, og det store arbejde omkring lukning af biblioteket, og vort efterfølgende, mislykkede forsøg på at overtage huset på Hammer Odde, tog mange kræfter. Det er i skrivende stund endnu ikke afklaret, om huset er solgt, til hvem, og for hvor meget. Men alt i alt har bestyrelsen orket lidt mindre i efteråret. Men noget er det da blevet til:

Avisaffald

Vi har fået opstillet aviscontainere 2 steder: Ved spejderhytten i Lille Finneby, og ved forsamlingshuset i den store. I den forbindelse vil vi gerne bede beboerne om at undgå at tabe papir omkring containere.

nerne. I et enkelt tilfælde - ved forsamlingshuset - lå en hel kasse papir (og andet affald) spredt over det omliggende areal. Der var heldigvis breve til den pågældende familie iblandt, så et bestyrelsesmedlem kunne returnere affaldet.

Cykelsti

Efter etableringen af Storcenter Nord var cykelstien ned langs Paludan-Müllersvej i en sørgelig forfatning; vi tog kontakt med kommunen, og der er nu pålagt den herligste tæppebelægning.

Træfældning

Der blev fornylig fældet et egetræ ud for Store Finneby, da der faldt vel mange blade ned i en nærliggende beboers have. Andre beboere var bange for, at det var kommunen, der nu heller ikke kunne unde os vore træer, men det er der altså ikke tale om, og der bliver heller ikke fældet flere.

Redskaber

Grundejerforeningens redskaber: Flishuggeren, højtryksrensere, fræseren, og tagstigen, som jo udlejes til medlemmerne for lave priser, er ofte ude. Desværre er der medlemmer, der efter brugen blot har stillet redskaberne på plads, uden at betale. Da bestyrelsen har andet at bruge tiden til end at lege inkassator, må vi fremover bede om betaling forud.

Telefonnet

I Lille Finneby er der nu lagt nye telefonkabler ned i gaden og ind til husene. De umotiverede afbrydelser i samtaler, der har forekommet, er dog ikke ophørt, så de må skyldes andre ting.

Snerydning

Har vi endnu ikke kunnet få et fornuftigt tilbud på, men vi arbejder med sagen, og vender tilbage, når vi har en udmelding.

Vejene

- I den Store Finneby er nu for det meste i orden, men der er dels enkelte steder, som man ikke har nået inden vinteren, og som altså må afvente forårets komme, dels er der et par knaster, som ikke uden videre kan ordnes ud fra den i sin tid indgåede aftale mellem den daværende bestyrelse og kommunen.

Forårsudflugt

Foreningen planlægger, istedet for tysklandsindkøbsturen, at arrangere en familieudflugt en søndag, når foråret kommer. Sted og tid er endnu ikke afgjort, men der er gode ideer.

Finnebyfilm

Vi undersøger p.t. muligheden for at få 'Finnebyfilmen' overført til video, så interesserede kan låne den hjem.

Annoncer

Drg. finnehusvinduer sælges, henv. Claus Dam, tlf. 86 11 36 22, eller 86 18 46 45.

Nye finnehusbrædder Henvendelse inden nytår til Margit Clausen tlf. 86 16 33 00

Ny massiv fyrretræsseng, udv. mål 212 X 190, m. lamelbund, u. madras. Kr. 1000. Nanna, tlf. 86 10 37 36

Neongul cykelhjelme Mrk. Atlas, alle godk., ny, str. 58-62 cm. Kr 75,- Henv. Lars Rønnov, Tlf. 86 10 20 20